Dog Sports Entertainment × 株式会社ハッピースマイル 写真販売プラットフォームサービス『みんなのおもいで.com』を導入 ~飼い主を信じるペットの姿を一生の思い出に~

株式会社ハッピースマイル(本社:埼玉県さいたま市、代表取締役社長兼 CEO:佐藤堅一)と Dog Sports Entertainment(所在地:千葉県佐倉市、代表:高橋芳則)は、写真販売プラットフォームサービス『みんなのおもいで .com』(https://minnanoomoide.com/)の写真展示販売に関する導入契約を締結したことをお知らせいたします。





Dog Sports Entertainment は、毎月関東圏内でディスクドッグ競技会「Dog GAME」を行っているイベント運営団体です。「人と犬の共生」を目指し、しつけやマナーの向上を訴えています。イベントでは「Believe the unlimited possibilities ~無限の可能性を信じて~」というキャッチフレーズが掲げられ、ペットと飼い主がお互いにパートナーを信じてプレーをし、その時間を大事にしてほしいという想いが込められています。

本サービスの導入により、ペットと飼い主との大切な思い出を残すことができ、Dog Sports Entertainment が目指している「人と犬の共生」の実現にも繋がると考え、今回の業務提携に至りました。

『みんなのおもいで.com』は、導入費用や発送の手間が一切かからずに最短即日から写真を展示できるため、運営側の負担を軽減し、競技中のペットのお写真を広く提供することが可能です。また、プレイヤーの方は会員登録をせずにオンライン上で簡単に写真を閲覧することができるため、当日の思い出を手軽に振り返りながら、臨場感のあるペットの姿を閲覧していただくことができます。

当社では、今後もたくさんの感動と喜びが詰まった写真を1枚でも多くお客様に提供し続けることを使命に、写真の展示販売を通じて大切な思い出をより多くの方にお届けできるよう努めてまいります。

■ **Dog Sports Entertainment** 団体概要(https://dogsports-entertainment.com/)



Instagram: @dogsportsentertainment

■株式会社ハッピースマイル 会社概要(https://happysmile-inc.jp/)

「写真販売の文化を変え 写真に関わる全ての人が 写真で幸せになれる世界を創る」。

写真に関わる全ての方の、「困った」を解決し、喜んでもらえるお客様を 1 人でも多く増やすのが、ハッピースマイルの存在意義であると考え、現状に満足することなく、常に新しいアイデアを創造し、写真販売に関するリーディングカンパニーを目指しています。

代表取締役:佐藤 堅一(さとう・けんいち)

大宮本社:〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目 195-1 大宮ソラミチ KOZ 11F

※2023 年 9 月 1 日より、本社移転いたしました

Labo (旧本社): 〒331-0047 埼玉県さいたま市西区指扇 1753

導入団体数:7,150 団体(2024年2月末時点)

事業内容:写真販売プラットフォームサービス「みんなのおもいで .com」の運営・提供

■写真販売プラットフォームサービス『みんなのおもいで .com』とは (https://minnanoomoide.com/)

写真販売プラットフォームサービス『みんなのおもいで.com』は、利用団体側のプラットフォーム導入費や登録料などの費用が一切かからず、閲覧者も会員登録などの手間なく無料で写真を閲覧することができます。希望する方は購入も可能なサービスで、利用団体も閲覧・購入者も、みんなが便利になると多くの方から好評をいただいております。

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ハッピースマイル 担当・取材窓口

TEL: 048-729-5259 E-mail: secretary@happysmile-inc.jp